ДУМА
ТУКУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2024г.                                                                                                    № 22
с.Тукуз

Вагайского муниципального района

О внесении изменений в Решение Думы

Тукузского  сельского поселения от 19.07.2021г. № 11
«Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих и рабочих

Тукузского  сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Тюменской области от 29.12.2005 №444 «О местном самоуправлении в Тюменской области», от 05.07.2007 №10 «О муниципальной службе в Тюменской области», Постановлением Правительства Тюменской области от 16.06.2009 №163-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», а также Решением Думы Тукузского сельского поселения от 30.11.2023 г. № 22 «О бюджете Тукузского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» Дума Тукузского  сельского поселения РЕШАЕТ:

1. В подпункте 1.1. пункта 1 Приложения к Решению Думы Тукузского  сельского поселения от 19.07.2021г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и рабочих администрации Тукузского  сельского поселения» цифры «10609» заменить цифрами «11670».

2. В подпункте 2.1. пункта 2 цифры «8905» заменить цифрами «9796».

          3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025г.

Председатель Думы                                                                          Г.Б.Айбатуллина
Глава сельского поселения                                                                    С.Рамазанов